TESTE SELETIVO Nº 004/2012

GABARITO PRELIMINAR

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o Edital do Teste Seletivo nº 004/2012 -

PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final e o resultado da prova de títulos, referente aos empregos públicos

temporários de Educador de Formação Básica, Educador de Participação

Cidadã e Educador de Qualificação Profissional.

O resultado final para os empregos de Assistente Administrativo e Educador

para Monitoramento do acolhimento dos filhos dos alunos.

Será admitido recurso contra o gabarito preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis

a contar da data de sua publicação, dirigido ao Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos e protocolizado na Praça de Atendimento da Prefeitura

Municipal de Ponta Grossa, localizada na Avenida Visconde de Taunay, 950,

Bairro da Ronda, das 09h:00min as 17h:00min.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 25 de abril  de 2012.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

226 MARILENE DE AMARATH GALVÃO 76299382 / PR 20/6/1980 4,8 1,64 6,44

107
afro

VALQUIRIA DAS GRACAS DE
SOUZA 98578048 / PR 28/11/1985 4,5

1,35 5,85

146 DANIELLA PRZYBYCIEN 63167835 / PR 1/12/1981 4,8 0,99 5,79

108 ELAINE PACHECO COSTA 71921298 / PR 21/7/1983 3,9 1,25 5,15

137 MARIANA STINGLIN ROSA 94820952 / PR 13/7/1986 3,9 0,43 4,33

119 RAYZA KAROLINE YANZEN 101041824 / PR 3/2/1990 4,2 0,00 4,20

135
LESLIE ANDREA ABREU DE
FREITAS 41526220 / PR 7/3/1967 3,9

0,00 3,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA CIÊNCIAS HUMANAS

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

216 ANDREIA MACEDO 60384096 / PR 7/2/1972 5,1 0,99 6,09

151 LUCIANE CORREA 91195313 / PR 9/9/1982 4,5 1,34 5,84

5 JAMES FRANCISCO PROENCA 81151407 / PR 9/5/1983 5,1 0,00 5,10

254 MARCO AURÉLIO DE SOUZA 91200899 / PR 4/1/1989 4,5 0,22 4,72

129 JOSECLER ROCHA 81291047 / PR 19/8/1980 3,9 0,00 3,90

338 WILSON JOANIN RODRIGUES 30949552 / PR 12/12/1960 3,6 0,00 3,60

255 LUCIO MAURO DE OLIVEIRA 52118999 / PR 15/6/1972 3,0 0,13 3,13

376 PAULO EDUARDO CAILLOT 75956100 / PR 4/8/1983 3,0 0,00 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA LÍNGUA INGLESA

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

185 EDENILSON JOSE OLIVEIRA 77706224 / PR 26/3/1978

4,5 1,60 6,10

113
KELLY REGIANE FELICIO DE
OLIVEIRA 67220188 / PR 29/9/1977

4,8 0,37 5,17

344
CINTHYA HELENA HAUSER DE
ALCANTARA 61626620 / PR 29/8/1976

4,5 0,00 4,50

266 ANDRESSA MARIANO 96561555 / PR 16/6/1985

4,2 0,00 4,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA MATEMÁTICA

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

363 ELAINE APARECIDA DE LUCENA 75967489 / PR 28/12/1981

5,1 2,13 7,23

223 MARCOS AUGUSTO MENDES 79845272 / PR 1/9/1981

5,1 1,25 6,35

347 GISLAINE SOARES DA CUNHA 64302469 / PR 11/11/1980

3,3 1,45 4,75

161 MONICA TEIXEIRA MOTTA 94444128 / PR 20/3/1986

4,5 0,00 4,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA LÍNGUA PORTUGUESA

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

84 ANA MARIA WENDELER 66381536 / PR 19/10/1980

4,8 2,50 7,30

29 ELLEN PETRECH VASCONCELOS 82756221 / PR 12/7/1983

5,1 1,79 6,89

27
KATRYM ALINE BORDINHÃO DOS
SANTOS 96383266 / PR 17/7/1988

5,1 1,18 6,28

59 CRISTIANE NUNES BORGES 93196864 / PR 16/9/1987

3,9 1,63 5,53

144 RENATA MICHELI CUNHANSKI 124689589 / PR 10/8/1991

4,2 0,00 4,20

293
MARIA DENISE CORDEIRO
OLIVEIRA 62240903 / PR 2/3/1978

3,9 0,00 3,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE  QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CONSTRUÇÃO E REPAROS II

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

111 ALLAN RODRIGO REIN 90491431 / PR 18/6/1986

3,3 1,66 4,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE PARTICIPAÇÃO CIDADÃ

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL

220 ANA PAULA DOMINGOS 67840755 / PR 30/7/1975

4,8 2,25 7,05

68
afro JOICE HELENE BORGES GUERKE 85819917 / PR 7/6/1982

5,4 0,90 6,30

280 PAULO ROBERTO HEJEL 78939710 / PR 1/2/1981

5,1 1,00 6,10

212 ROSELIA DE LOURDES RIBEIRO 45093646 / PR 14/9/1964

3,6 2,00 5,60

184 KARINA DE FATIMA KOUBA 92792285 / PR 15/9/1988

4,5 0,72 5,22

261 LUIS FERNANDO DA SILVA 132458952 / PR 15/12/1977

5,1 0,00 5,10

273
ANDREA DE SANTANA COELHO
KOZA 1449527 / SE 30/11/1980

4,5 0,49 4,99

195 VIVIANE MATOSKI ORLOWSKI 76310459 / PR 10/1/1982

4,2 0,69 4,89

43 FABIANA SANTOS DUTRA 84937355 / PR 16/9/1981

4,8 0,00 4,80

368 LILIAN KLIMIONT 71369161 / PR 1/11/1982

3,6 0,93 4,53

35 MILENA SANTOS MAYER 90682717 / PR 8/12/1989

3,9 0,17 4,07

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc RESULTADO FINAL

230 SIMONE KREGEROSKI 84713996 / PR 29/3/1986 8,0

274 MARIA APARECIDA ROSSI 48732100 / PR 30/4/1962 7,0

349
ANDRESA DE FATIMA MARTINS
GONÇALVES 58561401 / PR 1/3/1976 7,0

142 MILEIDE APARECIDA RIBEIRO 96914202 / PR 27/7/1986 7,0

204 VANESSA VIEIRA DA ROSA 97108064 / PR 26/11/1987 7,0

328 NICOLLE DE MOURA BOZZI 90871218 / PR 26/5/1988 7,0

190 MARIANA OLEINIK RAMOS 97706255 / PR 10/6/1990 7,0

45 MARIANE MARTINS SILVA 111466190 / PR 14/9/1990 7,0

231 CAROLINE LOPES MENEZES ALMEIDA 96772823 / PR 4/2/1991 7,0

69 CLEVERSON ROGERIO FERREIRA DA SILVA 86150395 / PR 5/1/1987 6,5

217 NORTHON DIEGO CHAMBREK SALVADOR 104011330 / PR 20/12/1988 6,5

228 LUANNA PAÔLA RODRIGUES TRÉZ 106543917 / PR 16/10/1989 6,5

40 ANA RUBIA PEDROSO 107926216 / PR 11/1/1990 6,5

174 LUANA FRANCO CAMARGO 102849051 / PR 17/12/1990 6,5

262 KELEN KOPPEN 96824289 / PR 1/9/1986 6,0

234 CRISLAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 99353147 / PR 9/6/1987 6,0

257 DOUGLAS JANDREY DE ANDRADE 19241461 / MT 13/8/1992 6,0

292 AMANDA EVELYN SILVA 128821104 / PR 3/6/1994 6,0

388 JOAQUIM BRASIL BRAGATTO 2151501 / PR 2/3/1965 5,5

49 SILMARA DE FATIMA JACOB 45121194 / PR 13/7/1969 5,5

65 EDITE MACHADO 82988696 / PR 26/9/1972 5,5

276 DANIELE DO PRADO 83899387 / PR 26/7/1983 5,5

106 ROSIELE DE SA RIBAS 101493989 / PR 23/8/1988 5,5

140 AMANDA SILVA DE SOUZA 106899304 / PR 19/8/1992 5,5

211 BRUNA FERNANDA RODRIGUES FARIA 126797818 / PR 8/9/1992 5,5

7 VANESSA ALESSANDRA SCHULTZ 86339811 / PR 21/8/1983 5,0

163 DEIVID PEREIRA DE ALMEIDA 84766674 / PR 11/8/1987 5,0

213 BRUNO REGIS TOMAZ DE OLIVEIRA 98325751 / PR 16/5/1988 5,0

358
afro MICHELE LUIZE DOS SANTOS 104816550 / PR 15/4/1991 5,0

100 MICHAEL DOUGLAS QUADROS DE JESUS 126332645 / PR 17/6/1992 5,0

224 LUANA DULCELINO PINTO 124279828 / PR 22/9/1993 5,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TESTE SELETIVO 4/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR PARA MONITORAMENTO DO ACOLHIMENTO DOS FILHOS DOS ALUNOS

Nº
Inscr Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc TOTAL DE ACERTOS

82
ADRIANE APARECIDA SIMIONATO
POPOATZKI 49488190 / PR 20/9/1972 10,0

331 FRANCIELE SUEKE MARTINS 90978136 / PR 23/4/1991 9,5

357 MARIA CLAUDETE DE SOUZA LELIS 34809674 / PR 28/5/1961 9,0

272 LINDAMARA BATISTA 38831984 / PR 27/11/1963 9,0

80 NEILA APARECIDA RIBEIRO SILVA 87499529 / PR 7/7/1972 9,0

196 CLEONICE APARECIDA IVACHUK 69644635 / PR 14/9/1977 9,0

149 SILVANA DE SOUSA 61837493 / PR 3/1/1979 9,0

17 CARLA ALVES DA SILVA 91862638 / PR 15/11/1982 9,0

192 SOLANGE ROCHA MACHADO 36177594 / PR 19/6/1962 8,5

288 ELIANE APARECIDA DE ARAUJO COSTA 38817760 / PR 15/5/1965 8,5

165 TANIA MARA APARECIDA DE BORTOLI 45492222 / PR 12/2/1967 8,5

47 ADALGISA HELLEN RIBEIRO SANTOS 41733667 / PR 21/4/1969 8,5

160 VALDIRENE DO ROCIO AVILA KAUTK 44424690 / PR 25/5/1971 8,5

248 SIMONE APARECIDA DUPLA 64227122 / PR 20/7/1976 8,5

26 DÉBORA CRISTIANE FERREIRA 83164123 / PR 11/10/1978 8,5

139 MARIANA PORTELA RIBEIRO 80689721 / PR 3/9/1983 8,5

354 ANA GEREMIAS DA FONSECA 4.912.973-4 / PR 28/9/1966 8,0

342 ROSILDA APARECIDA CANETTI 49468652 / PR 4/11/1970 8,0

42 ELIANE CRISTINA PEREIRA 57377682 / PR 29/10/1973 8,0

316 MARIA CRISTIANE RIBEIRO DE ALMEIDA 60862117 / PR 19/9/1974 8,0

126 PATRICIA SOBLINSKI 78116803 / PR 16/1/1978 8,0

123 KARINA DE FATIMA ZANDER 62118857 / PR 11/9/1979 8,0

307 TAMIRES CRISTINA MORETÃO 103379792 / PR 13/7/1988 8,0

325 JAQUELINE DE FATIMA SENDROSKI 94007178 / PR 6/4/1989 8,0

340 SUELEN ROCHA 109035289 / PR 26/2/1991 8,0

299 NILCEIA DO ROCIO SUZHLC FERREIRA 35557385 / PR 21/3/1964 7,5

318
SONIA MARIA ARIMATHEA DE ALMEIDA
MARTINS 62117150 / PR 10/10/1970 7,5

383 LUCIANE RIBASKI BORGES DE LARA 69644589 / PR 2/6/1978 7,5

247 HELENA MARTINS FERREIRA 106039640 / PR 4/9/1988 7,5

385
afro ANGELA SANTOS GONÇALVES 43909843 / PR 7/2/1971 7,0

306 VALQUIRIA NEVES 59376004 / PR 25/5/1975 7,0

375 KAREN SCWAB 80788959 / PR 7/11/1979 7,0

327 FABIANA PUCHTA COLAÇO BORGES 69760201 / PR 17/11/1979 7,0

304 JULIANA DE ALMEIDA 81567212 / PR 17/11/1985 7,0

339 CAROLINE DA SILVA PAZ 86008521 / PR 4/8/1986 7,0

187 GESICA APARECIDA PERES BARBOSA 107942270 / PR 20/8/1989 7,0

392 ANA CAMILA DE ANDRADE 102188900 / PR 14/6/1990 7,0

98 ERICIANE MARILISA DE RAMOS 129491892 / PR 8/6/1994 7,0

93 AGUIDA APARECIDA DA CRUZ 77897437 / PR 28/11/2075 7,0

270 AVANI APARECIDA DE OLIVEIRA 45002667 / PR 23/4/1963 6,5

61 ELAINE APARECIDA VIEIRA 42874566 / PR 14/5/1967 6,5

395 SIRLEI TEREZINHA KOGOS 51832183 / PR 24/6/1971 6,5

85 MARILSA RIBEIRO DE MELLO 56240616 / PR 22/11/1972 6,5

125 ANDREA APARECIDA GELKIE BONFATI 56783253 / PR 2/6/1973 6,5

359 ROSELI ESTEIN 62426799 / PR 15/11/1975 6,5

130
afro SILVANA OVIDIO MOURA 86391830 / PR 29/6/1976 6,5

86 LUCIANE APARECIDA MAINARDES 66445429 / PR 27/6/1978 6,5

282 CONCEICAO APARECIDA POSTANOVICZ 73338832 / PR 8/12/1978 6,5

89 PAULA ANGELITA LOPES DE SOUZA 75352980 / PR 30/11/1980 6,5

152 DAIANE CRISTINE STAUSKI 80415206 / PR 14/10/1981 6,5

294 MAISA BORGES DOS SANTOS 93685415 / PR 12/3/1985 6,5

55 DINORA LOURENÇO CIRONAK 167728519 / SP 21/11/1953 6,0

353 KEILA CUNHA 56077782 / PR 24/9/1965 6,0

256 ÂNGELA MARIA COELHO BUGAI 57407654 / PR 11/3/1970 6,0

96
afro ESTELIA DOS SANTOS PINHEIRO 58796280 / PR 11/4/1972 6,0

250 MARIANE DO ESPIRITO SANTO 73316758 / PR 4/1/1980 6,0

313 ZENAIDE HUL SIMOES 82269932 / PR 3/3/1980 6,0

54 MISLEINE SIKOSKI 70716674 / PR 11/2/1983 6,0

208
afro MARIA ELISABETE MANN 90929771 / PR 8/3/1983 6,0

218 BEATRIZ JULIANE VRISMAN 91757630 / PR 3/8/1984 6,0

281 LAURICI DE FATIMA ORLANDELLI SOARES 163669296 / SP 2/6/1963 5,5

277 SANDRA BIM 42864650 / PR 15/3/1968 5,5

62 LUCIANA APARECIDA STADLER 44610930 / PR 30/9/1970 5,5

229
afro ALESSANDRA CAETANO TAQUES 73273820 / PR 10/9/1979 5,5

370 DINEIA DOS SANTOS 89103657 / PR 30/1/1981 5,5

249 KARINA BARRETO GUIMARÃES 88173120 / PR 30/1/1982 5,5

263 FRANCIELLE CRISTINA MESQUITA MARTINS 96294883 / PR 1/8/1986 5,5

51 LAIS FERNANDA PADILHA 99772239 / PR 20/2/1989 5,5

390 FERNANDA GRASIELA DE BARROS 96778392 / PR 28/2/1989 5,5

297 ARIANE CRISTINA FERREIRA 95471897 / PR 29/4/1986 5,0